
strana 1 z 4 

 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka 
Revitalizace stávajících objektů č. p. 24 a 25 Temný Důl na parcele 
314/4, k.ú. Temný Důl V 

Zadavatel 
Královéhradecký kraj; IČO 708 89 546; Pivovarské náměstí 1245, 500 03 
Hradec Králové 

Zadávací řízení Otevřené řízení veřejné zakázky na stavební práce v nadlimitním režimu 

Evidenční číslo VVZ Z2018-041366 

Spisová značka CIRI/2018/781 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

• Označení zadavatele 

Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje 

• Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících služeb a dodávek 

spočívajících ve stavebních úpravách a změně užívání části stávajících objektů, přístavba 

garáže, rozšíření sjezdu z místní komunikace, úpravy příjezdové cesty a odstavné plochy na 

pozemku, vybudování nové splaškové kanalizace a septiku, realizace světelné dopravní 

signalizace.  

• Cena sjednaná ve smlouvě 

29.876.543,21 Kč bez DPH 

36.150.617,28 Kč včetně DPH 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení v nadlimitním režimu 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

Označení Účastník Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. Nabídková cena 

EL1 

IČO 25253361 

33.898.242,00 Sídlo 
K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice 

Datum a čas přijetí 05.02.2019 12:58:03 



strana 2 z 4 

 

Označení Účastník Průmstav Náchod s.r.o. Nabídková cena 

EL2 

IČO 25275062 

31.313.499,11 Sídlo Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod 

Datum a čas přijetí 08.02.2019 14:09:36 

Označení Účastník PS - STAV Náchod s.r.o. Nabídková cena 

EL3 

IČO 28858531 

29.876.543,21 Sídlo Na Hamrech 1444, 547 01 Náchod 

Datum a čas přijetí 11.02.2019 07:20:26 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

EL3  PS - STAV Náchod s.r.o., IČO 28858531; se sídlem Na Hamrech 1444, 547 01 Náchod 

Zadavatel stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická 

výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Předmětem hodnocení byla celková cena plnění v korunách českých (CZK) bez daně z přidané 

hodnoty (DPH) uvedena v krycím listu nabídky. 

Jako nejvýhodnější měla být vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na 

dalších místech budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž 

nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou.  

V případě shody hodnoty hodnoticích kritérií u nabídek, které by byly podle hodnoticího kritéria 

hodnoceny jako nejvýhodnější, bude jako ekonomicky nejvýhodnější hodnocena nabídka vzešlá z 

náhodného losování mezi dotčenými účastníky. Dotčení účastníci mají právo být losování 

přítomni. O konání losování budou dotčení účastníci zadavatelem informování v dostatečném 

předstihu. 

        Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí Účastník PS - STAV Náchod s.r.o. 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 



strana 3 z 4 

 

1 

IČO 28858531 

29.876.543,21 

Sídlo Na Hamrech 1444, 547 01 Náchod 

Pořadí Účastník Průmstav Náchod s.r.o. 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

2 

IČO 25275062 

31.313.499,11 

Sídlo Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod 

Pořadí Účastník Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

3 

IČO 25253361 

33.898.242,00 

Sídlo 
K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, IČO, sídlo poddodavatele 

 

Broumovské stavební sdružení s.r.o., IČO 46504303; se sídlem U Horní brány 29, 

55001 Broumov 

 

 Technická kvalifikace, stavební práce 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 



strana 4 z 4 

 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Předmět veřejné zakázky tvoří jeden funkční celek. Rozdělením předmětu na části by došlo 

k podstatnému zvýšení rizik spojených s realizací díla jako celku. Během přípravy zadávacího 

řízení ani během jeho běhu nezískal zadavatel informace, že by rozdělením veřejné zakázky na 

další části mohl získat výhodnější plnění. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

V Hradci Králové dne 14. 5. 2019 

                                                                                                            
Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2019-05-14T07:56:46+0200
	Mgr. Jarmila Bukvaldová




